000 «ABaH-Tex»

117545, r. MockBa, yn. lopoxHas, 4. 8, K.1
Ten: 8(495)152-42-22, mail@av-teh.ru
Bpemsa paboTbl: MH-MT € 9:00 go 17:00

BuHtoBoM koMmnpeccop Comprag FRD1510-500

LleHa: 423 860 £
LleHa akTyasnbHa Ha 08.05.2025

BuHTOBbIE Mac/iOHaNoOJIHEHHbIE

Komnpeccopbl cepun F

Mpon3BoANTENbHOCTb, JI/MUH
OasneHne, 6ap

MouwHoOCTb, KBT

Ob6bem pecusepa, N

Twun npuBoAda

BcTpoeHHbIN ocyLlmnTenb
CoenunHeHne, @

YpoBeHb wyma , ob(A)
YacToTHbINn Nnpeobpa3oBaTenb
OnnHa, MM

LvpwuHa, MM

BbicoTa, MM

Bec, kr

ApTUKyn

npegHasHayeHbl ans

1 900
10.0

15.0

500
PeMeHHbIN
EcTtb

1/2"

69

HeT

1 855
800
1740
577.0
11410411

6ecnepeboniHoro wu

3KOHOMMYHOIrO0 MPOM3BOACTBA CXKATOro BO34yXa Ha MPOMbIWJIEHHbLIX NpeanpusaTusax. OTANYUTeNbHble
0COBEHHOCTN - KOMMAKTHbIA MNPOOYMAHHbLIA AW3allH, KayYecTBeHHass COOpKa W KJ0YEeBble KOMMOHEHTHI

BefyLlwnx MMpoBbIX FIpOI/IBBO,D,I/ITEJ'IeIZ.

KoMnpeccopbl 3TOM cepum MOryT ObITb NOCTAaBJIeHbl B TPE€X BapMaHTaX UCNOJIHEHUSA:

F — ncnonHeHune 6a3oBoe

FR — ncnosnHeHne Ha pecusepe

FRD — vcrnoJjiHeHWe Ha pecrBepe C oCyLINTEeNIeM CXXAaToro Bo3yxa pedprKepaTopHoro Tvna.

HoBasi KoMNaHOBKa KOMMpeccopa: ropu3oHTasbHbIN 6ak cenapaTopa, MeTajamMyeckas pasBoAka, BUHTOBOWA
610K 1 KNnanaHbl ynpasnaeHusa nponssoacTsa Comprag MNepmaHus.

CxeMma paboTbl KOMMNpeccopa
* 1. BuHToBom 650K
¢ 2. dneKkTpoAaBuraTesib NpuUBOAa KoMnpeccopa
L] o
3. KnanaH BcacblBaloLW N

¢ 4. OnnbTp BO3AYLUHbLIN


https://av-teh.ru/vintovoy_kompressor_comprag_frd1510-500

® 5. bak-cenapaTop
° 6. OUIbTP MaC/SIHbIN
]
7. dunbTp-MacnooTaeNnTeNb (cenapaTop)
° 8. Bo3pgywHo-MacnaHbIn pagnatop

L]
9. PeMmeHb NpnBoda KoMnpeccopa

DYHKLUOHaNbHbIe 0COOEeHHOCTH:

L]
CoBpeMeHHas, 3Heprocbeperatolias KOHCTPYKLNSA BUHTOBOro 6s10Ka.

L] -
ONTMMaNbHO 3KOHOMUYHbIA pexxnM paboTkl KoMnpeccopa 6iarogaps MUKPOKOHTPOIIEPHOMY
yrpaBieHuio.

L]
MWHVManbHbIE NOTEPU AABMEHUS HA BCEX KJIOYEBLIX KOMMOHEHTAxX KOMMpPeccopa CKIaabiBaloTCs B
OLLYTU- MYIO CYMMapHY0 3KOHOMMIO SHeprosaTpar.

[ ]
A dekTnBHaA cMCTEMaA Cenapaumm Macjla C 0CTa- TOYHbIM COAep)XaHMe Macsla B CKaTOM BO3[yXe MeHee
3 Mr/m3.

* CBOGOAHBIN AOCTYN K DUALTPAM 1 cenapaTopam AJisi UX CEPBUCHOIO 0BC/TY>KMBAHUS.



